
1 

 

 
 
AREA DEL TERRITORIO E DELLO SVILUPPO ECONOMICO 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO 

 
 
Fasc. 2018/VI.7.0/76 

 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 – LETT. C, DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., 
PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO DA ESEGUIRSI SU STRADE, 
MARCIAPIEDI E PISTE CICLABILI PAVIMENTATI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO, PER L’IMPORTO DI EURO 
253.575,00 (OLTRE I.V.A.) A BASE D’APPALTO, DEI QUALI (EURO 68.414,50 PER COSTO DEL PERSONALE) ED 
(EURO 8.575,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO) - (CIA MO I 1 2018) (CIG 
7479236CC9). 
 
SCADENZA AVVISO 25/05/2018 ore 13,00 
SORTEGGIO  06/06/2018 ore 9,30 
 
 

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE  “NON SORTEGGIATE” 
 

 

 
N° 

 
DITTA 

 
SEDE 

 

 
PARTITA IVA/C.F. 

1 
 

AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. Via Argirocastro 15 
48122 Ravenna (RA) 

01468160393 

2 
 

SORTEGGIATA   

3 
 

LRC AMBIENTE SRL Via Melfi 285 
85027 Rapolla (PZ) 

01692060765 

4 
 

CO.GI.PA. SRL Via Grimana 287 
45017 Loreo (RO) 

00888460292 
01064870387 

5 
 

SORTEGGIATA   

6 
 

I.C.G. SRL Via Bertani 49 
46010 Curtatone (MN) 

02386650200 

7 
 

GHIOTTI B. E L. DI PAOLO E 
SERENO GHIOTTI SNC 

Piazza G. Marconi 205 
45027 Trecenta (RO) 

00594570293 

8 
 

SORTEGGIATA   

9 
 

CONSORZIO CON.CO.S. Via dell’Industria 44 
47822 Santarcangelo di R. (RN) 

04001290404 

10 
 

SOL.EDIL GROUP SRL Via del Mare 5 
73046 Matino (LE) 

04319720753 

11 
 

COGEI COSTRUZIONI SRL Via F. Zanardi 2/7 
40131 Bologna (BO) 

03296271202 

12 
 

PORFIREA SRL Via Emilia Romagna 45/C 
41049 Sassuolo (MO) 

02775830363 

13 
 

SORTEGGIATA   

14 
 

ROSATO COSTRUZIONI SRL Via II° Trav. S. Pasquale 146 
81025 Marcianise (CE) 

03227140617 

15 
 

SORTEGGIATA   

16 
 

LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL Via A. Murri 77/3 
40137 Bologna (BO) 

04333740373 
00579330804 



2 

 

17 
 

C.I.B. SRL Via G. Mazzini 22 - Bazzano 
40053 Valsamoggia (BO) 

02346481209 

18 
 

SORTEGGIATA   

19 
 

PROMETEO PLUS SOC. COOP. S.S. 94 civ.114/A 
85055 Picerno (PZ) 

01690970767 

20 
 

CO.GE.SE. SAS Piazza Repubblica 35 
45014 Porto Viro (RO) 

01365660297 

21 
 

GIOIA COSTRUZIONI SRL 
avvalimento con: 
 ARCA ANITA DI LETIZIA L.  (CE)  

Via Dell’Erica 160 
81030 Cellole (CE) 

04291320614 
 

02564600613 

22 
 

BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL Via Poggioraso 3 
41029 Sestola (MO) 

02856090366 

23 
 

I.C.S. SRL  IMPRESA 
CONGLOMERATI STRADE 

Via L. Pierobon 5/7 
35010 Limena (PD) 

01845770286 

24 
 

GEO COSTRUZIONI SRL Via Maianti 57 
44035 Formignana (FE) 

01424910386 

25 
 

INFRASTRUTTURE ITALIANE SPA Viale Europa 55 
00144 Roma (RM) 

12204741008 

26 
 

SORTEGGIATA   

27 
 

TRE F SAS DI VINCENZO FRANCO & 
C. 

Via M. Giglio 67/1 – IV Traversa 
88050 Magisano (CZ) 

03253440790 

28 
 

CVC SRL Via Chiana 11 
52047 Marciano della Chiana (AR) 

02076770516 

29 
 

ZEVIANI GASTONE SRL Località Mezzane 22 
37045 Legnago (VR) 

01287770232 

30 
 

BRUSSI COSTRUZIONI SRL Via Foscarini 2/A 
31040 Nervesa della Battaglia (TV) 

00190560268 

31 
 

SALIMA SRL Via Praimbole 28 
35010 Limena (PD) 

03258010283 
00217440254 

32 
 

SORTEGGIATA   

33 
 

TESSARI LUCINDO Via Belvedere 36/B 
37040 Arcole (VR) 

01752590230 
TSSLND59P02A374B 

34 
 

CROVETTI DANTE SRL Piazza V. Veneto 23 
41027 Pievepelago (MO) 

02027590369 

35 
 

S.I.C. SOCIETA' ADRIATICA IMPIANTI 
E CAVE SPA 

Via Trieste 76 
48122 Ravenna (RA) 

01347890392 

36 
 

MILAN LUIGI SRL Via G. Fiocco 165 
45020 Giacciano con Baruchella (RO) 

01130520297 
 

37 
 

LUCA & GABRIELE COSTANTINO 
SRL 

Via Degli Olmi 9 
85027 Rapolla (PZ) 

01375560768 

38 
 

GREEN-ROV SRL Via Puccini 11 
46024 Moglia (MN) 

02157760204 

39 
 

CARAMORI SRL Via Leoncino 32 
37121 Verona (VR) 

01443040298 

40 
 

CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA Isolato Maestà 2 
42035 Castelnovo Né Monti (RE) 

02590000358 

41 
 

OTTAVI FLAVIO Via delle Selve snc 
00020 Agosta (RM) 

08197641007 
TTVFLV78M01L182K 

42 
 

SORTEGGIATA   

43 
 

LA STRADA SOC. COOP. ARL Via Einaudi 68 
61032 Fano (PU) 

02432130413 

44 
 

EDIL FAB SRL Via XXV Aprile 12 
52100 Arezzo (AR) 

02731570616 

45 
 

DICOSOLA SRL Piazza G. Matteotti 16 
70010 Capurso (BA) 

06969040721 

46 
 

SOC. COOP. CONS. CONTARINESE 
ESCAVI E TRASPORTI 

Via del Lavoro 5 
45019 Taglio di Po (RO) 

00261280291 



3 

 

47 
 

SORTEGGIATA - RISERVA   

48 
 

DE.MA.SRL Via Gigliola 202 
44026 Bosco Mesola (FE) 

01216770386 

49 
 

CO.GE.T. SRL Via Largo del Golgota 
86020 Roccavivara (CB) 

00912590700 

50 
 

BEGANI ANSELMO SRL Strada Monte Faggeto 20 
43025 Palanzano (PR) 

02285620346 

51 
 

RUFFATO MARIO SRL Via S. Antonio 17 
35010 Borgoricco (PD) 

02005120288 

52 
 

IDROGEDIL SRL Via G. Filangeri 33 
90133 Palermo (PA) 

00276690823 

53 
 

IMPRECAL SRL Via Nazionale delle Puglie 28 
83020 Sirignano (AV) 

02349750642 

54 
 

C.M.T.T. SOC. COOP. ARL 
CONS. MOVIMENTO TERRA TRASP. 

Via Divisione Carpazi 26 
61032 Fano (PU) 

01112250418 

55 
 

CO.MA.S. SRL COSTRUZIONI 
MANUTENZIONI STRADALI 

Via dell’Artigianato 51 
45030 Calto (RO) 

00590170296 

56 
 

FRANZONI & BERTOLETTI SRL Strada Soave 24 
46045 Marmirolo (MN) 

01297860205 

57 
 

OCCHIONERO UMBERTO 
FERNANDO 

Trav. Garibaldi 2 
86049 Ururi (CB) 

00706130705 
CCHMRT64E14L5051 

58 
 

AMATO COSTRUZIONI SRL SS 113 Km. 322+800 C.da Molinello B. 
91011 Alcamo (TP) 

02236990814 

59 
 

COSTRUZIONI GENERALI 
GIRARDINI SPA 

Via Astico 
36066 Sandrigo (VI) 

03276730243 

60 
 

CO.VE.I.  S.C.A.R.L. Via  Volta 38 
35031 Abano Terme (PD) 

04716210283 

61 
 

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI 
SOC. COOP. 

Viale Madonna delle Grazie 7/2 
35028 Piove di Sacco (PD) 

01571070273 

62 
 

ZANNINI ROBERTO Via M. L. King 1 
42035 Castelnovo Né Monti (RE) 

01876180355 

63 
 

CRESTANI GILBERTO & C. SNC Via Lungo Chiampo 58 
36054 Montebello Vicentino (VI) 

01780620249 

64 
 

MORETTI SRL Via M. Tassini 6 
44123 Ferrara (FE) 

01501900383 

65 
 

C.G.P. SPA Via F. Sorgato 2 
35024 Bovolenta (PD) 

02631800287 

66 
 

SORTEGGIATA - RISERVA   

67 
 

SINTEXCAL SPA Via G. Finati 47 - Cassana 
44124 Ferrara (FE) 

00570320382 

68 
 

SORTEGGIATA   

69 
 

MARTINI LUCIANO SRL Via Bagnara Alta 1172 
35030 Vò (PD) 

00619370281 

70 
 

CGC SRL Via F. Petrarca 2 
36077 Altavilla Vicentina (VI) 

03828800247 

71 
 

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI 
SILVESTRO SRL 

Via IV Novembre 1232 
35030 Vò (PD) 

03274590284 
 

72 
 

CAVALLO FRANCESCO Corso Garibaldi 10 
85050 Savoia di Lucania (PZ) 

00035270768 
CVLFNC28E27H730W 

73 
 

SORTEGGIATA   

74 
 

DE MARCELLIS MARCELLO Contrada Salara 156 
64030 Basciano (TE) 

00742620677 
DMRMCL62L16A692R 

75 
 

CO.BIT SRL Via Veneto 20 
37060 Sona (VR) 

00702580234 

76 
 

COGEFRI  INFRASTRUTTURE SRL Via Calà Forca 682 
45021 Badia Polesine (RO) 
 

01332730298 



4 

 

77 
 

C.I.MO.TER. SRL  Via Bernini 9 
45100 Rovigo (RO) 

00594070294 

78 
 

GIULIA APPALTI SRL Via Artena snc 
00038 Valmontone (RM)  

09905361003 

79 
 

SORTEGGIATA   

80 
 

PADANA SCAVI SRL Via Marzanella Rivarese 1280/C 
41038 S. Felice sul P. (MO) 

00617010368 

81 
 

PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL Via Corassori 62 
41124 Modena (MO) 

03604410369 

82 
 

IMPREGETAL SRL Via P. Casiero snc 
00031 Artena (RM) 

11210601008 

83 
 

MOSE' SRL Via G. Verdi 32 
31027 Spresiano (TV) 

03464020266 

84 
 

MI.CO SRL Via Petrarca 4/1 
41026 Pavullo nel Frignano (MO) 

02939840365 

85 
 

MI.CO SRL Via Petrarca 4/1 
41026 Pavullo nel Frignano (MO) 

02939840365 

86 
 

EDILTECNICA SRL Viale D. Zaccagna 6 
54033 Carrara (MS) 

00571410455 

87 
 

DI MURRO FRANCESCO SRL Via San Filippo 4 
03030 Piedimonte S.G. (FR) 

02576670604 

88 
 

ROFFIA SRL Strada Barzelle 1/1 
46010 Pilastro di Marcaria (MN) 

01411770207 

89 
 

CME CONSORZIO IMPRENDITORI 
EDILI SOC. COOP. 

Via Malavolti 33 
41122 Modena (MO) 

00916510365 

90 
 

SCA.VER. COSTRUZIONI SRL Via Calcina Est 2/A 
31050 Ponzano Veneto (TV) 

02356200234 

91 
 

SORTEGGIATA   

92 
 

2SGROUP SRL Via Z.A. Fossetta 22 
35020 Terrassa Padovana (PD) 

04925750285 

93 
 

CIRES BOLOGNA FERRARA SOC. 
COOP. 

Via S. Dal Ferro 19/A 
40138 Bologna (BO) 

02584701201 

94 
 

EDILMASTRO DI ARMENTI ARTURO Contrada Fragnete 50 
86170 Isernia (IS) 

00330120940 
RMNRTR66C06E335A 

95 
 

RCM SNC DI RICO’ MASSIMO, 
CLAUDIO E IVO 

Via Enza 11 – Taviano 
42030 Ventasso (RE) 

02057840353 

96 
 

GIRARDELLO SRL Via Ponte Fornaci 56 
45014 Porto Viro (RO) 

00041510298 

97 
 

ELLEBI COSTRUZIONI SRL Via A. Poliziano 8 
00184 Roma (RM) 

10444101009 

98 
 

LEONARDO SERVICES SRL Via Fonte Veneziana 6 
52100 Arezzo (AR) 

02282320510 

99 
 

TECNOSERVICE COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 

Via Dell’Assino 651 
06024 Gubbio (PG) 

03244880542 

100 
 

SORTEGGIATA   

101 
 

A.G.C.M. COSTRUZIONI SRL Via della Solidarietà 2 
37049 Villa Bartolomea (VR) 

04080880232 

102 
 

TIRRENO STRADE SRL Via Orvinio 15 
00199 Roma (RM) 

09366891001 

103 
 

BONVICINI SRL Loc. Follazza di Albarola 69/2 
29020 Vigolzone (PC) 

01234890331 

104 
 

ZECCHINI SERGIO GIOVANNI Via Cornia 89 
41023 Lama Mocogno (MO) 

01325600367 
ZCCSGG58H25G393V 

105 
 

S.C.A.I. SRL Via T. Nuvolari 8 
44019 Voghiera (FE) 

01838670386 

106 
 

TEAM COSTRUZIONI SRL Via Poloni 7 
37122 Verona (VR) 
 

03784740239 



5 

 

107 
 

LE.CO.GEN. SRL Via Roma 7 
89821 San Nicola da Crissa (VV) 

02235730799 

108 
 

SDM COSTRUZIONI SRL Via Matera 1 
85025 Melfi (PZ) 

01948450760 

109 
 

EUROSCAVI SNC DI FALCONE E 
FIGLIO 

Contrada Pantanito 5 
84020 Valva (SA) 

03790280659 

110 
 

MARTINI SCAVI DI MARTINI 
MASSIMO SRL 

Via L. Da Vinci 8 – Carbonara 
35030 Rovolon (PD) 

03807050285 

111 
 

R.A.S. SRL Via Napoli 196 
82100 Benevento (BN) 

01529780627 

112 
 

EDILBENINCASA SRL Via dell’Ecologia 28 
87064 Corigliano Calabro (CS) 

02905640781 

113 
 

SORTEGGIATA   

114 
 

PESARESI GIUSEPPE SPA Via Emilia 190 
47922 Rimini (RN) 

01231130400 

115 
 

IMPRESA LIBERATO CARCONE SRL Via Romanelli 9 – Scauri 
04026 Minturno (LT) 

02387670595 

116 
 

MA.RI.DI.ST. SRL Via Rossi 79 
80040 Volla (NA) 

06632811219 

117 
 

C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI 
XODO SRL 

Via Cieco Grotto 18 
45014 Porto Viro (RO) 

00569180292 

118 
 

ECOSCAVI DI DE ANGELIS ROSA 
avvalimento con: 
 COSTRUZIONI GENERALI SRL  (RM) 

Via G. Arnone 15 
85050 SArconi (PZ) 

01796800769 
 

01849770761 

119 
 

COSTRUZIONI LOVATO SRL Via D. Alighieri 118 
35030 Rovolon (PD) 

02688510284 

120 
 

CEAR SOC. COOP. CONS. Via Valle Bartina 13/C 
48124 Fornace Zarattini (RA) 

00203980396 

121 
 

KREO CASA GROUP SRL 
avvalimento con: 
IORIO ANGELO  (CE) 

Via Cappuccini 176 
98070 S. Marco D’Alunzio (ME) 

03436640837 
 

02456150610 

122 
 

ALCO COSTRUZIONI SNC DI 
FERRARI ADOLFO & C. 

Piazza Zambonati 15 
44030 Alberone di Ro (FE) 

01571040383 

123 
 

PARISI VINCENZO COSTRUZIONI 
SRL 

Via Lago Pergusa snc 
92100 Agrigento (AG) 

02404320844 

124 
 

G.Z. COSTRUZIONI DI ZAPPONE 
DOMENICO 

Contrada Colle Arso 28 
86100 Campobasso (CB) 

00974980708 
ZPPDNC67B26B519L 

125 
 

I.L.S.E.T. SRL Via XX Settembre 19/6 
16121 Genova (GE) 

00470780107 

126 
 

AGOSTINI GIANPIETRO SRL Via Dei Roveri 4 
36011 Arsiero (VI) 

03618060242 

127 
 

BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI 
SRL 

Via Colombaia 2 
42030 Villa Minozzo (RE) 

02220130351 

128 
 

AMBIENTE & TERRITORIO SOC. 
COOP. AGR. ARL 
avvalimento con: 
LA MACCHIA SOC. COOP.  (AN) 

Via Manzoni 65 
60027 Osimo (AN) 

02348320421 
 
 

00814870424 

129 
 

MPF SRL Via L. Borsari 2 
43126 Parma (PR) 

02666060344 

130 
 

LF COSTRUZIONI SRL Via L. Da Vinci 6 
31050 Ponzano Veneto (TV) 

03040140265 

131 
 

BRS SRL Via A. Valenziani 12 
00187 Roma (RM) 

12714891004 

132 
 

SITEC SRL Via A. Moro 8/1 
43037 S. Maria del Piano (PR) 

00963000344 

133 
 

F.M. COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Sanguigna 149 
43052 Colorno (PR) 

02474710346 

134 
 

EDIL RESTAURI DI OCCHINI 
ANGIOLO  

Viale Mecenate 31 
52100 Arezzo (AR) 

01353600511 
CCHNGL66H20A390R 

135 
 

GRAN SASSO COSTRUZIONI SRL Via Salita del Torrione 5 
64045 Isola del Gran Sasso (TE) 

01731880678 



6 

 

136 
 

VERNINO STELIO 
avvalimento con: 
BEBOVIELLO GROUP SRL  (FG) 

Via Nazionale 25 
83056 Teora (AV) 

02115970648 
VRNSTL61A18L656R 

03858990710 

137 
 

VS COSTRUZIONI SRL Via Nazionale 27 
83056 Teora (AV) 

02860150644 

 

 

 
           Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere                      

  Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo                                                                                      

   Dott.ssa Patrizia Blasi 

 
 
 


